Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
 Администрация
 Тимошинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   _____________________________________________________________________________________________________________
666413, с.Тимошино, ул.Центральная, 8  тел. 22-1-08

22 декабря 2019г №36

О  внесении  изменений и дополнений
в постановление  № 45 от 18.11.2016г
Об утверждении  программы
«Комплексное развитие  транспортной
инфраструктуры Тимошинского сельского
поселения на период 2017-2027 годы и с
перспективой до 2032 года»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тимошинского муниципального образования,  Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 45 от 18.11.2016г Об утверждении  программы «Комплексное развитие  транспортной  инфраструктуры Тимошинского сельского поселения на период 2017-2027 годы и с перспективой до 2032 года»  в таблицу 2.13.1 «Объем финансирования местного бюджета» раздел №1 пункт  1.3 обозначить сумму финансирования 120.0тыс.руб. на  2020год, пункт    1.4 сумму финансирования обозначить 160.0 тыс.руб на 2020год.,  раздел 2 «Организация освещения»  сумму финансирования читать в новой редакции (Приложение прилагается)
 2. Опубликовать настоящее решение в «газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте  Тимошинского  сельского поселения в иформационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                          Ю.Н.Замащикова

Таблица 2.13.1. Объем финансирования  местного бюджета

	№ п/п
	Мероприятие
	Объем финансирования тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Развитие автомобильных дорог

	1.
	Строительство, реконструкция и ремонт автомобильных дорог:

	1.1.
	Разработка проектной, сметной документации
	0
	0
	0
	0

15

	1.2
	строительство дороги с.Дальняя Закора – Христофорово
	0
	0
	0
	0

100

	1.3
	Ремонт автомобильных дорог

	0
	20
	30
	120

50

	1.4
	Грейдеровка дорог
	80
	80
	80
	160
	80

	1.5
	Оформление и постановка на  кадастровый учет мостов, как сооружение на дорогах  общего пользования местного значения
	0
	80
	0
	0

0

	1.6
	Очистка дорог  от снега в зимний период

	2.Организация освещения

	2.1
	Приобретение материалов для уличного освещения
	0
	0
	40
	0

0

	2.2
	Устройство опор
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3
	Устройство линии освещения
	0
	0
	0
	0
	0

	2.4
	Размещение светильников уличного освещения

	3. Повышение безопасности дорожного движения

	3.1
	Приобретение и установка  дорожных знаков
	90
	0
	0
	0
	0

	3.2
	Приобретение информационных материалов по  безопасности дорожного движения
	1
	1
	1
	1

1

	3.4
	Организация и проведение сходов граждан с привлечением  специалистов по безопасности дорожного движения
	Не требуется

	3.5
	Информирование населения об опасностях, возникающих на дорогах общего пользования местного значения;
	Не требуется

	Итого:
	171
	181
	151
	281
	246

Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________________________

666413,

с.Тимошино, ул.Центральная, 8  тел. 22

-

1

-

08

22 декабря 2019г №36

О  внесении  изменений и дополнений

в постановление  № 45 от 18.11.2016г

Об утверждении

программы

«Комплексное

развитие

транспортной

инфраструктуры

Тимошинского

сельского

поселения

на период 2017

-

202

7

годы и с

перспективой до 2032 года»

Р

уководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава

Тимошинского

муниципального образования,

Администрация

Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 45 от 18.11.2016г

Об утверждении

программы «Комплексное

развитие  транспортной  инфраструктуры

Тимошинского сельского

поселения на период 2017

-

2027 годы и с перспективой

до 2032 года»

в таблицу 2.13.1 «Объем фин

а

нсирования местного бюджета»

раздел №1 пункт  1.3 обозначить сумму финансирования 120.0тыс.руб. на

2020год, пункт

1.4 сумму финансирования обозначить 160.0 т

ыс.руб на

2020год.,

раздел 2 «Организация освещения»

сумму финансирования читать в

новой редакции

(Приложение прилагается)

2. Опубликовать настоящее решение в «

газете «Сельские вести»

и разместить на

официальном сайте

Тимошинского

сельского поселения

в иформационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Тимошинского

сельского поселения                                                          Ю.Н.Замащикова